

8774 IČ DPH SK1020540455 avol SVRCEK UNI-JAS 013 22 ROSINA 358	Odberateľ: IČO 00183326 IČ DPH SK2020421568 Mestský podnik služieb Čadca
MESTSKÝ PODNIK SLUŽIEB ČADCA	Podzávaz 284
Dátum: 19.07.2019	Číslo spisu: 022 01 Čadca
Podacia číslo:	Číslo spisu:
Prílohy / listy:	Vyhľadanie:
Miesto účtu:	Miesto podn.: Čadca
Účet:	Účet:
Forma úhrady: Prev.príkaz	Dátum dodania: 19.07.2019
Konštantný symbol: 000	Dátum vyhotovenia: 19.07.2019
	Dátum splatnosti: 29.07.2019

*Mj.: 214/7/2019*

RegČís	Názov tovaru	DPH	Množ	MJ	PCbezDPH	*PCsDPH	SpoluPCB
4117	Bref WC gulky 3x50g	20%	54	ks	2.700	3.24	145.80 <i>171,96</i>
4652	Pena - mydlo 1000ml/954274	20%	72	ks	4.583	5.50	329.98 <i>396,7</i>
4048	Krezosan FRESH 5 l	20%	3	ks	7.833	9.40	23.50 <i>28,80</i>
0111	Toal.pap.26 2-vr.biely CEL	20%	144	ks	1.750	2.10	252.00 <i>302,40</i>
5477	MAXI-System Plus/460058	20%	144	ks	3.783	4.54	544.75 <i>653,7</i>
4514	Wc Larin kocka tuba	20%	12	ks	9.250	11.10	111.00 <i>133,20</i>
4643	Jar N 900 ml	20%	144	ks	1.575	1.89	226.80 <i>272,16</i>
4635	Mikrohan.Karo FLOOR 50x60	20%	72	ks	1.350	1.62	97.20 <i>116,64</i>
7214	SPONTEX 18x20 5 ks/ G&G	20%	90	ks	1.300	1.56	117.00 <i>140,40</i>
4370	MOP kaps STARGRIP,micro 40	20%	12	ks	5.792	6.95	69.50 <i>83,40</i>
4012	Rukavice gum.	20%	144	ks	0.792	0.95	114.05 <i>136,80</i>
5052	Hyg.vrecka HDPE 8+6x25/30	20%	150	ks	0.558	0.67	83.70 <i>100,44</i>
4631	DIX Prof.gril kuch.kup.500	20%	12	ks	1.750	2.10	21.00
6638	Pohar 0,5 PET mieš.nap./50	20%	16	bal	2.958	3.55	47.33
6619	Vicko PET 0,3 mieš.nap./50	20%	16	bal	1.425	1.71	22.80

*Dobrá  
kúpila*

Doklad: N3528 zo dňa: 19.07.2019 Spolu za doklad: 2,206.41

*2.538,33*

Sadzba	Cena bez dane	D P H	Spolu s daňou
20 %	2,206.41	441.28	2,647.69

Spolu:	2,206.41	441.28	2,647.69
		Základ dane:	2,206.41

SUMA NA ÚHRADU 2,647.69 EUR

Konverzný kurz: 1 EUR = 30.1260 Sk Prepočet na SKK 79,764.31 Sk

č.OŽP-1/2008/10258-2  
č.živ.registra 511-4655

Tovar, obaly a faktúru k zaplateniu prevzal: ..... ČOP: .....

Spracované programovým vybavením spoločnosti Ventus

